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Znak sprawy: 32/PN/2020

Warszawa, dnia 11.08.2020 .

Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 32/PN/2020

dot. postepowania o0 udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Dostawa i posadzenie bylin, roslin cebulowych i krzewéw na terenach
m.st. Warszawy wraz z pielegnacjg.”.

KOMUNIKAT 2

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, niniejszym
przekazuje tres¢ pytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 '

Formularz cenowy zamieszczony w zafqczniku nr 1 do cz.2 (Zatgeznik nr 3B do SIWZ)
w wierszu nr 6 w kolumnach Wartos¢ netto oraz Wartosc brutto nie podlicza sumy. Ponadto
formularz zawiera poukrywane wiersze zawierajgce wpisane ceny jednostkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Zatgcznika nr 3B do SIWZ.

Zatacznik 3B do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zatgczeniu.

Pytanie 2

W ww. zalgczniku w tabeli ,Zestawienie kosztéw posadzenia bylin wraz z pielegnacjq”
w wierszu A brakuje wpisanej stawki VAT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w wierszu ,A” w kolumnie ,VAT' nie wpisat stawki VAT gdyz wystepuje
mieszana stawka podatku.

Pytanie 3

Wzachzniku nr 1 do cz.3 (Zatgcznik 3C do SIWZ) ,Zestawienie kosztéw posadzenia krzewéw
wraz z pielegnacjq” w wierszach A i B brakuje wpisanej stawki VAT,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji treci Zatacznika 3C do SIWZ.

Zatacznik 3C do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zataczeniu.

Pytanie 4

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zamiane roslin bylinowych i cebul w przypadku braku
dostepnosci w okreslonej ilosci?
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Odpowiedz:

Zgodnie z zatacznikiem nr 6 "wzor umowy"§ 11 ust.2 pkt.4 "braku dostepnosci
materiatu rosdlinnego na rynku w odpowiedniej ilosci - Zamawiajgcy dopuszcza
stosowanie zamiennikow poszczegélnych odmian bylin i cebul o podobnych
parametrach pod wzgledem pory kwitnienia, koloru kwiatéw, pokroju oraz wysokosci.
Wskazane zamienniki muszg zosta¢ zaakceptowane przez Zamawiajgcego. Zamienniki
mogg stanowic nie wigcej niz 20% catosci zaméwienia w danym zestawie (mieszance).
Zastosowanie zamiennikdw nie moze prowadzi¢ do zmiany ceny danego zestawu
(mieszanki)." zamawiajacy dopuszcza stosowanie zamiennikéw nie wiecej niz 20%

Pytanie 5

Czy w zwigzku z brakiem na rynku rézy odmiana 'Short Track' zamawiajgcy dopusécza
zamiane na réze 'Rotes Meer'?

'Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz dokonat rozpoznania rynku w szkétkach i uzyskat informuje
iz R6za w odm. 'Short Track' bedzie dostepna na rynku pod koniec sierpnia.

Pytanie 6

Dotyczy zafqcznika nr 1 do czesci 1, w zakresie prac zostat ujety Zestaw nr 21 zgodnie
z Zestawieniem bylin w tym zestawie nie wystepuje bylina Latria kfosowa ,Kobold".

Odpowiedzi:

Zamawiajacy usunat btad z zatacznika nr 3 do cz. 1 "Kosztorysy" dot. Liatrii ktosowej '
Kobold'- Liartia nie wystepuje w zestawie nr 21.

Zatacznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zataczeniu.

Pytanie 7

Dotyczy zatqcznika nr 1A1, Zestawy bylin - w zestawie nr 5 jest blgd w sumowaniu: jest 9
szt./m2 powinno by¢ 12 szt./1m2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawit omytke rachunkowa. W zestawie nr jest tacznie 12 szt. / 1 m2.
Zatacznik nr 1A do SIWZ otrzymuije brzmienie jak w zataczeniu.

Pytanie 8

Prosze o doprecyzowanie jaka jest prawidfowa wartos¢ w pozycji ,przygotowanie terenu pod
nasadzenia” w zatqczniku nr 3A i 3C (sumaryczna powierzchnia w m2). W zatgczniku 3A
podana jest 3 215,50 m2 oraz w zatgczniku 3C 2 962,00 m2, a z naszego podsumowania
wynika 3 169,18m2 oraz 2 791,00 m2.

Odpowiedz:

Po ponownym obliczeniu powierzchni podanych w zataczniku 3A-3C dot. kazdej z czesci
informujemy iz powierzchnie sie zgadzajg z podanymi w arkuszu kalkulacyjnym. Nie ma
tu zadnej pomyiki.



Pytanie 9

Prosze o uscislenie informacji dotyczqcej zatqcznika nr 1A oraz 3A. W zafgczniku nr 1A
w pozycji zwigzanej z zestawem nr 21 wykazane jest 8 gatunkow roslin, zas w zatqczniku nr
3A (kosztorys ofertowy) powyzszy zestaw skfada sie z 9 gatunkow.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy usunat btad z zat. nr 3 do cz. 1 "Kosztorysy" dot. Liatrii ktosowej ' Kobold'-
Liartia nie wystepuje w zestawie nr 21,

Zatacznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zataczeniu.

Pytanie 10

Prosimy o podanie dokfadnej ilosci roslin (bylin i cebul) planowanych do obsadzeri
w poszczegdlnych rejonach.

Pozostawienie tych wyliczeri wykonawcom skiadajqcym oferty rodzi obawy, ze ze wzgledu
na duzq ilos¢ roslin i duzy stopieri skomplikowania wyliczeri pojawiq sie btedy i poszczegdine
oferty bedg nieporéwnywalne, gdyz bedq sie odnosic do roznych ilosci roslin.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do prosby. Wszystkie zestawy i powierzchnie sg w arkuszu
kalkulacyjnym excel.

Pytanie 11

W SIWZ w punkcie IV. widnieje zapis:

" TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

Zamdwienie zostanie wykonane w terminie: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.10.2027 r."
natomiast w zat. nr. 1 do SIWZ warunki techniczne realizacji umowy punkt 1. ppkt 20.
Widnieje zapis :

“Wykonawca zobowiqzuje sie do stafej pielegnacji rabat do czasu zakoriczenia wszystkich
prac, we wszystkich wskazanych lokalizacjach w umowie. Zakoriczenie prac nastqpi
najpéZniej 30 paZdziernika 2020 r., a odbidr kompleksowy prac nastgpi do 5 dni po
zgloszeniu przez Wykonawce wykonania prac w cafosci.”

Prosze o doprecyzowanie, do kiedy nalezy dokona¢ nasadzenia bylin, do kiedy nalezy
dokonac nasadzenia cebul?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisu w zatgcznika nr 1 do SIWZ Warunki techniczne
realizacji umowy oraz standardy jakosciowe wykonywania prac ppkt 20 ,Wykonawca
zobowigzuje sie do statej pielegnacji rabat do czasu zakonczenia wszystkich prac
wskazanych w pkt Il ,STANDARDY JAKOSCIOWE WYKONYWANIA PRAC” A. ZASADY
WYKONYWANIA PRAC DLA SADZENIE BYLIN, CEBUL i KRZEWOW", we wszystkich
wskazanych lokalizacjach w umowie. Zakoriczenie ww. prac nastgpi najpézniej 31
pazdziernika 2020 r., a odbi6r prac nastapi do 5 dni po zgtoszeniu przez Wykonawce
wykonania prac w catosci.”

Zatgcznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zatgczeniu.



Pytanie 12

W zal. nr. 1 do SIWZ warunki techniczne realizagji umowy punkt 1. ppkt 20 "Wykonawca
zobowigzuje sie do stafej pielegnacji rabat do czasu zakoriczenia wszystkich prac, we
wszystkich wskazanych lokalizacjach w umowie.” oraz ppkt 21. : "Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢ za spetnienie wymagari ilosciowych i Jjakosciowych materiatéw w calym
okresie zwigzania umowgq." :

Czy wykonawca ma obowigzek Swiadczenia ustug pielegnacji w okresie Zimowym pomiedzy
odbiorem nasadzeri a okresem wegetacyjnym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisu w zataczniku nr 1 do SIWZ Warunki techniczne
realizacji umowy oraz standardy jako$ciowe wykonywania ppkt 21 ,Wykonawca ponosi
odpowiedzialnos¢ za spetnienie wymagari ilosciowych i Jjakosciowych materiatéw w
catym okresie zwigzania umowa z wytaczeniem aktow wandalizmu”.

Zatacznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie jak w zéiqczeniu.

Pytanie 13

Czy wykonawca ma obowigzek Swiadczenia ustug pielegnacji w okresie zimowym pomiedzy
odbiorem nasadzen a okresem wegetacyjnym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze zgodnie z § 2 ust. 1, pkt. 2 wzoru umowy stanowigcego
zatacznik nr 6 do SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest do pielegnacji posadzonego
materiatu roslinnego od dnia 1.03.2021 roku do dnia 31.10.2021 roku.

Niniejsze zmiany stanowig integralng cze$¢ SIWZ. Wykonawcy zobowigzani sa do ich
uwzglednienia podczas sporzgdzania ofert.

Zalaczniki:

- Zatgcznik 1 do SIWZ zmiana 11.08.2020;

— Zatacznik 1A do SIWZ zmiana 11.08.2020;

— Zatgcznik 3A-C do SIWZ zmiana 11.08.2020.



